РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2

10 июня 2011 года

Сессия 26

№96
Об отмене Решения Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 16.02.2010г. №29 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (ред.от 21.12.2010г. №68)
На основании Протеста заместителя прокурора Звениговского района советника юстиции Ю.А.Юпуртышкина на решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 16.02.2010г. №29 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (ред.от 21.12.2010г. №68), Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
РЕШАЕТ:

1.Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 16.02.2010г. №29 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (ред.от 21.12.2010г. №68)
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в местах обнародования.

Глава муниципального образования

 «Шелангерское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов

Ю.В.Исаев